cabeada fibra óptica, na zona urbana e via rádio, na zona rural, distribuídos nas
secretarias municipais do município de São Pedro dos Crentes - MA.

3 - Empresa Vencedora:

E DA S SANTOS DIGITAL NET - EPP

CNPJ; 30.418.167/0001-38

Valor final da proposta: 96.670,00 (noventa e seis mil, seiscentos e setenta reais).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 15 de março de 2022.

r.'●
Lahesio Rodrigues do Bonfim

Prefeito Municipal
Av. Canaã n® 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000